ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-CNXD                  Quảng Ngãi, ngày  11  tháng 9 năm 2019

V/v tiếp, làm việc với

Đoàn công tác của

Ngân hàng Phát triển Châu Á

Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Giao thông vận tải;

- Sở Công Thương;

- Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất và

các Khu công nghiệp Quảng Ngãi.

Theo đề nghị của Ngân hàng Phát triển Châu Á (ADB) tại Thư đề nghị

ghi ngày 06/9/2019 về việc tìm hiểu các chiến lược ưu tiên của tỉnh để phát

triển Logistics (bản chụp kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Sở Giao thông vận tải,

Sở Công Thương, Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất và các Khu công

nghiệp Quảng Ngãi và các cơ quan, đơn vị có liên quan tiếp và làm việc với

Đoàn công tác của Ngân hàng Phát triển Châu Á, đồng thời hỗ trợ Đoàn công

tác nghiên cứu, khảo sát thực tế tại Cảng Dung Quất và một số doanh nghiệp

logistics trên địa bàn tỉnh./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Ngân hàng Phát triển Châu Á (ADB);

- Sở Ngoại vụ;

- Công an tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, CB-TH;

- Lưu: VT, CNXD (Vũ 578).

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tăng Bính

		2019-09-12T00:54:52+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-12T03:44:44+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-12T03:44:45+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-12T15:07:35+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!